



NYHETSREVY FEBRUARI



UPPDATERING AV PROJEKT

Brf Park som skulle startat i januari har blivit framflyttat till vecka 13. Orsaken till detta är bla problem med flytt av Apotek. Flytten av Apoteket krävs för att vi ska kunna påbörja rivning och schaktarbeten.

RV23 Åseda här har byggstarten ej kunnat påbörjats då Uppvidinge kommun samt Eon inte hade tecknat avtal om flytt av högspänningsledning. Byggstarten kommer förhoppningsvis i gång inom de närmsta veckorna.

KVALITET, MILJÖ OCH ARBETSMILJÖ

Holst Entreprenad har haft den årliga externa ISO revisionen. Vi fick en mindre avvikelse på våra brandsläckare. Vi behöver visa en dokumentation över hur vi kontrollerar våra brandsläckare. Vi fick många positiva iakttagelser ett exempel är ett mycket gott engagemang på alla nivåer från ledning till platsbesök i fält.

Hatar när man går in i köket och inser att man är den enda godbiten därinne!



ANSTÄLLDA

I mars börjar Jimmy Eriksson och Emil Håkansson hos oss. VÄLKOMNA!
Mathias Sporre slutar sista februari.
Tack för tiden du varit hos oss.



DRIVMEDEL

Vi har bäst pris på Paroy/HGL, så välj gärna att tanka där om ni kan.

Om någon är intresserad så erbjuder Paroy "Holst anställda" ett privat tankkort (gäller alla även om det står Holst Entreprenad). För mer info kolla i den bifogade filen. Vad de sagt är att de erbjuder 30 öre rabatt på deras pumppris.

SORTERGÅRDAR

Jönköping kommuns sortergårdar har infört ett nytt betalsystem. Privatpersoner berörs inte, men om du kör in med en av våra företagsregistrerade lätta lastbilar så kommer Holst att debiteras en besöksavgift även om det är ditt privata avfall. Det är därför viktigt att du använder en privat bil vid privata ärenden, oavsett om bilen skulle varit en förmånsbil.

Jag har ett skämt om ett tungt släp. Men orkar inte dra det.

EFTERLYSNING

Kenth undrar om någon vet var Sävjösläpet **EBK857** befinner sig. Ring honom om ni vet var det finns 0735-207009.



Holst Åkeri AB 0382-10400, Holst Entreprenad AB 036-150099